sane 	SERVIÇO AUTÔNOMO DE ÁGUA E ESGOTO
.? 	% Autarquia Municipal. Lei de Criação n. °  031/58. CNPJ: 06.066.351/0001-81

Fone: (99) 3531-2411. E-Mail: saaecarolina1gmail.com
Rua Odolfo Medeiros, 1578-B CEP: 65980-000

CAROLINA — MARANHÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando o inteiro teor dos autos do processo administrativo n °  09/2019,
que deu origem a licitação na modalidade Pregão Presencial n °  001/2019,
objetivando REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de produtos químicos
para a manutenção e tratamento de água e esgoto, na sede e distritos do
município de Carolina - MA, de interesse do Serviço Autônomo de Agua e
Esgoto — SAAE, no uso de suas atribuições legais que lhe são conferidas,
tendo em vista o resultado apresentado no processo licitatório acima
identificado, adjudica o objeto ora licitado, conforme abaixo:

Empresa: ALQUIMIA PRODUTOS QUÍMICOS PARA INDÚSTRIAS LTDA
CNPJ n°01.137.217/0001 -00
Endereço: Rua 31 de Dezembro, n° 23 — SÃO CRISTÓVÃO - SÃO
LUIS - MA.
Valor global dos todos itens vencidos: R$ 212.400,00 (duzentos e

doze mil e quatrocentos reais).

Comissão Permanente de Licitação do Serviço Autônomo de Água e
Esgoto de Carolina, Estado do Maranhão, 14 de março de 2019.

elano da Silva Cunha
Pregoeiro